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a l l e rgènes :



Allergènes
 15/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, confiture Confiture

Berlingo's pomme Compote gourde

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Cantal AOP Cantal Lait

Chips Chips

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Haricots verts Bio Haricot vert

Haricots verts vapeur Sel fin, Haricot vert

Jus d'orange Jus d'oranges

Melon Bio Melon

Pain Pain platine Gluten

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Rougail de saucisses
Saucisse fumée, Oignon, Laurier, Persil,
Thym, Sel fin, Piment fort, Huile, Ail, Tomate,
Herbes de provence, Curcuma, Tomate,
Farine de blé, Huile

Gluten

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce rougail
Ail, Tomate, Tomate, Oignon, Ciboulette,
Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre,
Tabasco

Gluten, Lait

Tomate à croquer Tomate

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait

16/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Bio Abricot

Berlingo's pomme Compote gourde

Biscuit pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf Gluten, Soja

Boulgour Sel fin, Boulgour, Huile Gluten

Brocolis béchamel Lait en poudre, Sel fin, Eau, Huile, Muscade,
Farine de blé, Brocoli, Poivre blanc Gluten, Lait

Chips Chips

Mimolette Bio Mimolette Lait

Omelette Bio nature Omelette Lait, Oeufs

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce brune Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé,
Fond brun Gluten

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Tomate à croquer Tomate

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

Éclair au chocolat Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja

17/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, dés d'emmental Emmental Lait

A la Grecque
Tomate, Oignon, Coriandre, Laurier, Thym,
Sucre semoule, Concentré de fruit, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau

Gluten, Sulfites

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Chips Chips

Concombre Concombre

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Pain au chocolat (boulanger) Pain au chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Pizza au fromage Oignon, Fromage, Fond de pizza Gluten, Lait

Salade iceberg Salade iceberg

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

18/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, sucre Sucre semoule

Berlingo's pomme Compote gourde

Cake du chef à la framboise
Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Sucre semoule, Huile,
Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Framboise

Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Filet de saumon frais Saumon Poissons

Mélange de petits pois et carottes Oignon, Petit pois, Persil, Sel fin, Huile, Eau,
Carotte

Nectarine Bio Nectarine

Pain Pain platine Gluten

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de
poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Tomate à croquer Tomate

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Yaourt nature Pur Perche (61) Yaourt nature Lait

19/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Banane Bio Banane

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Duo de courgettes Ail, Persil, Sel fin, Huile, Eau, Courgette

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Flan au chocolat Flan nappé/lait gélifié Lait

Mayonnaise (flacon) Mayonnaise Moutarde, Oeufs

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Pêche Bio Pêche

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce au curry doux Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Eau Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites

Sauce au curry doux Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauté de poulet Bio Sauté de poulet

Tomate à croquer Tomate

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

emmental Bio râpé Emmental Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Œuf dur Bio Oeuf dur Oeufs


